



<https://ladynail.by> <http://beautix.by>
 Кальварийская 16 офис 274, тел +375 44 5517109
https://www.instagram.com/beautix_belarus/

Доставка по г. Минску - 5 рублей
от 80 рублей доставка по г. Минску - бесплатно
Доставка почтой по РБ от 150 рублей - бесплатно;
Доставка оптовых заказов и заказов со скидкой: бесплатная доставка только по согласованию с менеджером.

| | цена | цена 1 мл | Наша рекомендация |
|--|-------|-----------|-------------------|
| Gloss | | | |
| База Gloss premium 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| База Gloss premium 30 мл | 35,00 | 1,17 | хит продаж |
| База Gloss premium 50 мл | 55,00 | 1,10 | хит продаж |
| Гелевая база Gloss Hard Base 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| Гелевая база Gloss Hard Base 30 мл | 35,00 | 1,17 | хит продаж |
| База камуфляж Gloss French Base 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| Топ Gloss premium 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| Топ Gloss premium 30 мл | 35,00 | 1,17 | |
| Топ Gloss 15 мл | 24,00 | 1,60 | |
| Топ Gloss 30 мл | 34,00 | 1,13 | |
| Топ Gloss матовый 15 мл | 25,00 | 1,67 | |
| Топ Gloss без л/с 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| Shine Gloss top coat 15 мл | 30,00 | 2,00 | |
| Гель лаки Gloss (цвет) 15 мл | 22,00 | 1,47 | |
| Безкислотный праймер Gloss / Nail primer 15 мл | 15,00 | 1,00 | |
| Дегидратор Gloss/ Nail fresher 15 мл | 15,00 | 1,00 | |
| Набор пилка — баф | 2,5 | | |
| Безворсовые салфетки CLASSIC 200 шт | 4,75 | 0,024 | |
| Безворсовые салфетки CLASSIC 500 шт | 10,5 | 0,021 | |
| Безворсовые салфетки LUX 200 шт | 5,75 | 0,029 | |
| Безворсовые салфетки LUX 500 шт | 13 | 0,026 | |
| Linto | | | |
| Гель-лак Linto основная палитра, палитра Pantone | 16,00 | 1,60 | |
| Гель-лак Linto коллекции French (401-406), White (501-505) | 18,00 | 1,80 | |
| База Linto Legend 15 мл Укрепление Новинка | 25,00 | 1,67 | |
| База Linto RUBBER 15 мл | 25,00 | 1,67 | |
| База Linto RUBBER 45 мл | 63,00 | 1,40 | Выгода 16% |
| База Linto NUDE PINK 15 мл | 28,00 | 1,87 | |
| База Linto NUDE PINK (без кисточки) 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| База Linto NUDE 15 мл | 28,00 | 1,87 | |
| База Linto NUDE (без кисточки) 15 мл | 26,00 | 1,73 | |
| База Linto WHITE 15 мл | 28,00 | 1,87 | |
| База Linto MARSHMALLOW 15 мл | 28,00 | 1,87 | |
| База PODO BASE 10 ml | 18,00 | 1,80 | |
| База PODO TOP 10 ml | 18,00 | 1,80 | |
| База SET BASE + TOP | 32,00 | 1,60 | |
| Топ Linto 15 ml (с липким слоем) | 22,00 | 1,47 | |
| Топ Linto GLOSS 15 мл (без липкого слоя) | 22,00 | 1,47 | |
| Топ Linto GLAZE 15 ml (с липким слоем) | 22,00 | 1,47 | |
| Топ Linto MATTE 15 ml (с сатиновым эффектом) | 22,00 | 1,47 | |
| TOP VELOURS 15 ml (с велюровым эффектом) | 22,00 | 1,47 | |
| Linto дегидратор DEHYDRATOR 15 мл | 9,00 | 0,60 | |
| Linto праймер NONACID PRIMER 15 мл | 15,00 | 1,00 | |
| Крем для рук ALOE BEAUTY, SNAIL SECRET 30 ml | 9,00 | 0,30 | |
| Крем для рук ALOE BEAUTY, SNAIL SECRET 155 ml | 18,00 | 0,12 | |
| Kodi | | | |
| Гель-лак Kodi, 8 мл | 16,00 | 2,00 | |
| Гель-лак Kodi, 12 мл | 20,00 | 1,67 | |
| База Kodi 35 мл | 38,00 | 1,27 | |
| База камуфлирующая Kodi | 23,00 | 1,92 | |
| База Kodi 12 мл с кистью | 22,00 | 1,83 | |
| База Kodi 14 мл | 21,00 | 1,50 | |
| Топ Kodi 30 мл | 28,00 | 0,93 | выгодная цена |
| Топ Kodi 35 мл | 38,00 | 1,09 | |
| Kodi Matte Top Coat Velour 8 мл | 18,50 | 2,31 | |
| Топ Kodi без липкого слоя No Sticky Top Coat 8 мл | 17,00 | 2,13 | |
| Топ Kodi без липкого слоя No Sticky Top Coat 12 мл | 22,00 | 1,83 | |
| Топ Kodi 12 мл с кистью | 22,00 | 1,83 | |
| Топ Kodi 14 мл | 21,00 | 1,50 | |
| UltraBond Kodi 15 мл | 15,00 | 1,00 | |
| Nail Fresher 15 мл | 15,00 | 1,00 | |
| Лампа Kodi 40 watt | 250,0 | | |
| Лампа Kodi 48 watt гибрид UV/LED (24+24) | 290,0 | | |
| АКЦИЯ 1+1 база Kodi 14 мл | 39,00 | 1,39 | |
| АКЦИЯ 1+1 топ Kodi 14 мл | 39,00 | 1,39 | |
| Пилка капелька 180/240 | 1,00 | | |
| Пилка капелька 150/220 | 1,00 | | |
| Бафик Kodi 120/120 (брусок) | 2,00 | | |
| Бафик Kodi 180/180 (mini) | 2,50 | | |
| Бафик 100/100 | 2,50 | | |
| Пилка Half Grey 180/240 | 1,80 | | |
| Пилка-Баф Half Grey 180/220 | 3,50 | | |
| Пилка прямоугольная 100/180 | 1,50 | | |
| Beautix (Франция) | | | |
| Гель лак Beautix 15мл в ассортименте | 30,00 | 2,00 | |
| Гель лак Beautix 8 мл в ассортименте | 22,00 | 2,75 | |
| Новинка Giltz Beautix жидкие блески | 17,00 | 3,40 | |
| Базовое покрытие Base Coat Beautix 15мл | 30,00 | 2,00 | |
| Базовое покрытие Royal Base Beautix 15мл | 33,50 | 2,23 | бестселлер |
| Базовое покрытие Royal Mid Beautix 15мл (средняя консистенция) | 33,50 | 2,23 | |
| Базовое покрытие Beautix камуфлирующие 15 мл Milk, Silk, Rose, Nude | 33,50 | 2,23 | |
| Финишное покрытие Beautix Gold, Silver (топ с шиммером) NEW без л | 33,50 | 2,23 | |
| Финишное покрытие Beautix Brilliant без лс 15 мл | 33,50 | 2,23 | бестселлер |
| Финишное покрытие Top Coat Beautix 15 мл | 30,00 | 2,00 | |
| Фартук для мастера с печатью Beautix | 30,00 | | |
| Гель краски Beautix в ассортименте | 17,00 | | |
| Жидкость для снятия липкого слоя Beautix 500 мл | 22,00 | 0,04 | |
| Жидкость для снятия гель лака Beautix 500 мл | 22,00 | 0,04 | |
| Жидкость для снятия липкого слоя Beautix 250 мл | 13,00 | 0,05 | |
| Жидкость для снятия гель лака Beautix 250 мл | 13,00 | 0,05 | |
| Набор кистей Ju.Bilej Beautix | 50,00 | | |
| Акрил-гель Beautix, 60 мл | 105,0 | 1,75 | |
| Акрил-гель Beautix, 30 мл | 52,00 | 1,73 | |
| Gellaktik | | | |
| Gellaktik Star 7 грамм | 16,00 | | |
| Набор GELLAKTIK LUNAR BRILLIANT Гель краска с липким слоем 7 грамм | 110,0 | | |

